
Ingredients 

 
Watermelon Slices Pouch 128g e 

Glucose Syrup, Sugar, Gelatine (Beef and Pork), Corn Starch, Humectant: Glycerol; Acids: Citric 
Acid, Malic Acid; Gelling Agent: Pectins; Fruit, Vegetable and Plant Concentrates (Radish, 
Lemon, Safflower, Tomato, Pumpkin, Apple, Carrot, Blackcurrant), Flavourings, Colours: 
Curcumin, E133. 

 

Jelly Babies Pouch 145g e 

Sugar, glucose syrup, water, beef gelatine, maize starch, acid (citric acid), flavourings, colours 
(anthocyanins, curcumin, paprika extract), plant concentrates (safflower, spirulina). 

 

Rhubarb and Custard Sticks Pouch 130g e 

Sugar; wheat starch; glucose syrup; palm fat; gelatine; dextrose; emulsifier: mono-and 
diglycerides of fatty acids, citric acid esters of mono-and diglycerides of fatty acids; acid: citric 
acid; acidity regulator: trisodium citrate; flavourings, fruit and plant concentrates: safflower, 
lemon, sweet potato, apple, blackcurrant, radish; colour: copper complexes of chlorophyllins; 
glazing agents: white and yellow beeswax, carnauba wax; invert sugar syrup. 

 

Strawberry Bonbons Pouch 143g e 

Sugar, glucose syrup, fully hydrogenated vegetable fat (coconut), dextrose, humectant: sorbitols, 
stabiliser: gum arabic, maltodextrin, acid: citric acid, starch, flavouring, emulsifier: E471, 
vegetable concentrate (black carrot). Made using Vegan ingredients although packed on a line 
which handles milk.   

 

Fizzy Peaches Pouch 148g e 

Glucose Syrup, Sugar, Water, Gelatine (Beef, pork), Corn Starch, Acid (Citric Acid), Flavouring, 
Acidity Regulator (E331), Colours (E102, E129). May have an adverse effect on activity and 
attention in children.  

 Jelly Beans Pouch 158g e 

Sugar; Glucose Syrup; Starch; Acid: Citric Acid; Fruit And Plant Concentrates: Apple, Lemon, 
Hibiscus, Carrot, Safflower, Spirulina; Flavouring; Glazing Agent: Carnauba Wax; Thickener: 
Gum Arabic. 

For Allergen information please see ingredients in BOLD. 

May Contains Peanuts & Nuts.  

 


